pessoas com deficiência e suas familias. Pref Munic. De Guaira
SP e Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais . APAE;
Aditivo: para prorrogação da vigência do contrato/ajuste da
parceria com retlexo financeiro por mais 03 (três) meses; Vigên·
da: 25/12/2018 a 24/03f2019; Valor: RS 60.898.23 [sessenta
mil, oitocentos e noventa e oito reais e vinte e três centavos);
Modalidade: Termo de Colaboração - Data/Ass.: 24/1212018.
GuairalSP, 03 de janeiro de 2019. José Eduardo Ccscretc tats
. Pref.Munic.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIAÇU

CONTRATO N. 06112014
PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIAÇU

[...]

ser obtidas pelo telefone (1 I} 4693-8014. ADRIANO DE TOLEDO
LEITE. Prefeito Municipal.

H[RCULAHO!/\

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: N" 04/18
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Herculandia SP.
EMPRESA: Novoserv infonnatica ltda . Epp
Valor Total: RS 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais).
ASSINATURA: 28.12.18 OBJETO: prestação de serviços de

assessoramento de disponibilização de documentos relativos a
trensperenca pcbbca.

Registre-se; Publique-se,
Hercnêndle.ua oe Jeneíro de züts.
Richardson 8ranco Nunes-Prefeito Municipal

[...]

a aquisição de gêneros alimentícios, e tendo a sua tramltaçêc
atendida a legislação pertinente, HOMOLOGO a licitação supra-
citada, na qual se tomou vencedora. por atender ao solicitado
no edital. a seguinte empresa: PEG lEV SECOS E MOlHADOS
LTDA - EPP Lote 01, pelo valor total de R$ 9.841,44 (nove mil,
oitocentos e quarenta e um reais e quarenta e quatro centavo~).
O lote [}2 restou deserto. por ausência de interessados. podendo
ser adquirido através de novo processo licitatóric, se ainda hou-
ver interesse por parte do Departamento requisitante. Registre-
-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o contrato.